RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
RKA-BELANJA

SKPD

Pemerintahan Provinsi Papua Barat Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan

: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan

: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH

Unit Organisasi

:4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH

Sub Unit Organisasi

:4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH

Program

:4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan

: 4.01.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan

:4.01.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

SPM

Jenis Layanan

Sumber Pendanaan

: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi

: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa

Waktu Pelaksanaan

: Januari s.d Desember

Kelompok Sasaran -

Alokasi 2023 : Rp. 0,00
Alokasi 2024 : Rp. 3.863.504.200,00
Alokasi 2025 : Rp. 0,00
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan
Sebelum Sesudah
Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Capaian Program | -

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 3.163.505.300,00 Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 3.863.504.200,00
Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, 12 Laporan Keluaran : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, 12 Laporan
Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan P Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan P
Hasil - - Hasil - -
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan :4.01.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember
Keterangan
Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Rincian Perhitungan Sebelum Rincian Perhitungan Sesudah Bertambah /
Kode Rekening Uraian (Berkurang)
Koefisien Satuan Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) Koefisien Satuan Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) (Rp)
5 BELANJA DAERAH 3:163:505.300.0 3.863:504.20001 * 699.998.900,00
5.1 BELANJA OPERASI 3'163'505'300'8 3'863'504'200’8 699.998.900,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 3'163'505'300’8 3'863'504'200’8 699.998.900,00
5.1.02.02 Belanja Jasa 3'163'505'300'8 3'863'504'200’8 699.998.900,00
5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 3:163:505.300.0 3.863:504.20001  699.998.900,00
5.1.02.02.01.0059 | Belanja Tagihan Telepon 160.000.000,00 160.000.000,00 0,00
[ #] BELANJA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 160.000.000,00 160.000.000,00 0,00
[ -] BELANJA 160.000.000,00 160.000.000,00 0,00
ganggf"‘”a'f‘_Daya Dan Jasa | 550000 Menit Menit 200,00 | - 160.000.000,00 | 800000 Menit Menit 200,00 | - 160.000.000,00 0,00
pesifikasi : Telepon
5.1.02.02.01.0060 | Belanja Tagihan Air 250.000.000,00 450.000.000,00 | 200.000.000,00
[ #] BELANJA
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 250.000.000,00 450.000.000,00 | 200.000.000,00
[ -1 BELANJA 250.000.000,00 450.000.000,00 | 200.000.000,00
Langganan Daya Dan Jasa | 14 Tangki (4000 Liter)| Tangki (4000 Liter)|  250.000,00 | - 250.000.000,00 | 1800 Tangki (4000 Liter) | Tangki (4000 Liter)|  250.000,00 | - 450.000.000,00 | 200.000.000,00

Spesifikasi : Air

5.1.02.02.01.0061

Belanja Tagihan Listrik

2.753.505.300,0
0

3.253.504.200,0

0

499.998.900,00

[ #] BELANJA

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

2.753.505.300,0
0

3.253.504.200,0

0

499.998.900,00

[ -] BELANJA

2.753.505.300,0
0

3.253.504.200,0

0

499.998.900,00




Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Rincian Perhitungan Sebelum

Rincian Perhitungan Sesudah

Bertambah /

Kode Rekening Uraian (Berkurang)
Koefisien Satuan Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) Koefisien Satuan Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) (Rp)
Langganan Daya Dan Jasa | 155795 k\yh x 12 Bulan | Kwh 1.445,00 | - 2.753.505.300.0 | 197630 Kwh x 12 Bulan | Kwh 1.445,00 | - 3.253.504.200,01 499 998.900,00
Spesifikasi : Listrik 0 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :

3.163.505.300,0
0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :

3.863.504.200,0

699.998.900,00

Provinsi Papua Barat,
Plt. Sekretaris Daerah

Dr. YACOB SELVINUS FONATABA, SP., M.Si

NIP. 196507101996101001

Pembahasan

Tanggal

Catatan

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No

Nama

NIP

Jabatan

Tanda Tangan

Data Kosong




